

목차

목차	2
공지사항	3
²⁰²⁴ 년 과학문화바우처 이용자 모집 안내	3



공지사항

★ = 주민자치센터 > = 국동 > = 공지사항

2024년 과학문화바우처 이용자 모집 안내

2024.03.13 조회수 108 등록자 김경화

2024년 과학문화바우처 이용자를 모집을 하고 있습니다. 첨부파일 참고바랍니다.

1. 지원대상: 6세 이상(2018.12.31.이전 출생자)의 기초생활수급자 및 차상위계층

2. 신청기간: 2024. 3. 4.(월) 10:00~3.29.(금) 18:00

3. 신청방법 : 홈페이지(과학문화바우처.kr)을 통한 온라인 신청

4. 문 의 처 : 과학문화바우처 지원센터(☎1551-0012)

점부파일

전체(Zip)다운로드

전체(Zip)다운로드

목록

이전글

주삼동 3월 첫 번째 통장회의 자료

다음글

2024년 3월 첫 번째 이장회의 자료 및 소식지

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

